
АА Нuuбiiiiiuiiiiiif~h
0003989620184 

РЕПУБЛИКлСР6ИЈА 

_ 	РАТЕЛ 
РЕГУплтоFнллгЕнциЈАэл 

ЕПЕКТРОНСКЕ КОМУНИКРIЈИЈЕ 
И ПОШ7АНСКЕ УСЛУГЕ 

БрОј : 1-02-4042-5/18-16 
Датум: 13.08.2018. 
Бе0град 

На ОснОву чл. 116. и ПрилОга ЗИ ЗакОна 0 јавним набавкама („Службени гласник РС", 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУПИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотиliева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАК.ТbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац — РегулатОрна агенција за електрОнске кОмуникације и поштанске услуге, 
улица ПалмОтиliева број 2, 11000 Београд. Интернет адреса Наручи0цаје: www.ratel.rs.  

Врста Наручи0ца: Остал0. Наручилац је Основан ЗакОном 0 електрОнским 
кОмуникацијама („Службени гласник РС" бр. 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), ка0 
регулатОрн0 тел0 у области електрОнских кОмуникација и пОштанских услуга. 

Предмет јавне набавке су дОбра — унапређење и прОширење пОстОјећег сОфтверскОг 
пакета ATDI u Оптимизација предикци0ног модела, са Одржавањем, на три гОдине. 

Назив и Ознака из Општег речника набавке је 72210000 Услуге прОграмирања 
сОфтверских пакет пр0извОда. 

УговОрена вреднОст изнОси 316.900,00 евра, шт0 је према средњем курсу НБС на дан 
Отварања од 118,0528 динара за један евр0 изнОсил0 37.410.932,32 динара без ПДВ, сагласн0 
пОнуди брОј 1-02-4042-5/18-7 Од 10.7.2018. гОдине у 9.30 часОва, пОнуђача „IBIS- 
INSTRUMENTS" д.0.о., ул. ТОшин бунар брОј 272, 11070 Нови Београд. 

Критеријум за доделу угОвОраје најнижа пОнуђена цена. 
Примљенаје самоједна пОнуда кОјаје Оцењена ка0 прихватљива. 
ПОнуђена цена изнОси 316.900,00 евра, шт0 је према средњем курсу НБС на дан 

Отварања Од 118,0528 динара за један евр0 изнОсил0 37.410.932,32 динара без ПДВ, сагласн0 
пОнуди брОј 1-02-4042-5/18-7 Од 10.7.2018. гОдине у 9.30 часОва, пОнуђача „IBIS- 
INSTRUMENTS" д.0.0., ул. ТОшин бунар број 272, 11070 НОви Београд. 

ПОнуђачје пОдне0 свОју пОнуду самосталн0. 
Одлука 0 дОдели угОвОраје донета 24.7.2018. гОднине, а Објављена 25.7.2018. гОдине. 
УгОвОр 0 јавнОј набавци је закључен дана 07.08.2018. гОдине, са пОнуђачем „IBIS- 

INSTRUMENTS" д.0.0., Бе0град, улица Тошин бунар брОј 272, кОга заступа директОр Бранко 
ПОпОвић. 

Општи пОдаци 0 ИспОручи0цу: ПИБ: 100421862; матични брОј: 17146165; брОј рачуна: 
285-1001000001404-75 кОд „SBERBANK" а.д.; шифра делатнОсти: 2630; обвезник ПДВ: да. 

УговОр ступа на снагу даном пОтписивања Од стране Наручи0ца и ИспОручи0ца и 
Остаје на снази најдуже до 31.12.2021. гОдине. 

СЛУЖБЕПИК ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Слободан Матовиli 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Пanмотиfiева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306. Република Србија 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 l 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

